中山市人才发展专项资金使用协议书

（购房补助专用）

甲方：中山市人力资源和社会保障局

乙方（所在镇区）：
丙方（申请人所在工作单位）：
丁方（申请人）：

根据中共中山市委、市政府《关于进一步加快培养引进紧缺适用人才的意见》和《中山市人才发展专项资金管理暂行办法》、《关于调整我市人才工作政策相关规定的通知》及《关于进一步规范紧缺适用高层次人才津贴补贴资金来源及发放工作的通知》的规定，经甲、乙、丙、丁四方协商，就紧缺适用人才购房补助（以下简称补助）发放事宜达成以下协议：

一、经认定属我市第一至第六层次人才，与我市用人单位签订5年以上劳动（聘用）合同后，在我市落户并购买商品住房或自建房的，可享受购房补助。

二、首次认定层次申领：甲方／乙方从     年   月起，按标准逐年为丁方发放购房补助合共人民币     万元（￥：     元），其中甲方负担     元（￥：     元），乙方负担     元（￥：     元）。

补助发放期为五年，具体发放的时间和金额为：
第一年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第二年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第三年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第四年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第五年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元。

晋升层次申领（未晋升无需填写）：甲方／乙方从      年   月起，按标准逐年为丁方发放购房补助合共人民币     万元（￥：     元），其中甲方负担     元（￥：     元），乙方负担     元（￥：     元）。补助发放期为五年，具体发放的时间和金额为：
第一年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第二年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第三年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第四年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元；

第五年：      年，甲方     元，乙方     元，合共金额：      元。

三、同一层次标准的购房补助不能重复享受。被认定为更高层次的，按晋升后的层次标准发放，发放时扣除其已发放金额，具体发放按本协议执行。原已享受中府〔2006〕20号文安家补贴的，自享受补助当年起停发，发放时应扣除已发放总额，具体发放按本协议执行。
四、丁方自享受之日起（以审批发放之日为依据）5年内与用人单位解聘的暂停发放，在我市6个月内落实新工作单位的，由新单位重新申请按照新资金发放渠道的继续发放；6个月后未落实新工作单位或调离我市的，停止拨付后续资金，并由用人单位收回已发放资金。

五、凡发现有违反规定，弄虚作假的，停止拨付后续资金，追回已拨付资金，并追究丙方和丁方的行政和法律责任。
六、丙方有义务监督丁方对专项资金的具体使用，协助甲方／乙方做好专项资金的管理。如有弄虚作假的，停止拨付后续资金，并由丙方负责追回已拨资金。丙方有过错的，追究丙方的责任。

七、四方经协商达成的其他条款：
                                                          。
八、本协议未尽事宜，由甲、乙、丙、丁四方另行协商。

九、本协议经甲、乙、丙、丁四方签字盖章后生效，签订协议时附《中山市人才发展专项资金申请表》。

十、本协议一式四份，甲、乙、丙、丁方各执一份。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

年   月   日                      年   月   日

丙方（盖章）：                   丁方（签字）：

年   月   日                     年   月   日

1